Carta et aspergunt posset celos penetrare potius  
et via lata ducere in positionem incesserit. Un  
Aug⁹. Dñm iesu legim⁹ doluisse; fleuisse; op  
probria et tumultuas sustinuisse; ex itinere fa  
cilitatū fuisse. spuma. flagella. crucē suscepisse  
nūq̄ tñ legim⁹ eū risisse; nec i pñti p̄speratū  
fuisse. Hinc plane hic i spe gaudēt oēs electi  
cū ceperint mūdi adūsitatis b⁹ fatigari. et nul  
lis ei⁹ p̄spitatib⁹ fallaciter decipi; sciētes pcul  
dubio nō aliā viā supēsse p quā posset celos  
penetrare. Hec Aug⁹. Lui⁹ p sententiā edo h  
ceris si de electorū numero esse voluerit; q̄ nō  
doleat tpe adūsitatis vlt̄ ppter carentiamū h  
dane p̄speratatis. Laue ḡne te fallat pp̄iū  
iudiciū et tmune multoz; qui gaudēt in pro  
speris et tristans in adūsis; q̄ si sano regerē  
tur iudicio p̄traria sentirēt. Nascit⁹ et puri  
ac p̄sequēs existētes boni iudicij magis gau  
det in adūsis q̄ in p̄spis. nā p̄spera sedicūt  
et aduersa ad celestē patriā feliciter deducūt  
Prosperitaq̄ sūt p̄limū formidāda. et eoꝝ  
carētia ē optāda. Audi de hoc Hiero. Vota  
inqt nutricis mee nūq̄ michi eveniāt; q̄ sc̄  
op̄rat p̄spa q̄ cedūt in grauamē. Un grego.  
Migis p̄sperat⁹ sbli mitas q̄ necessitat⁹  
adūsitas ḡuat. Un etiā Aug⁹. Nemo p̄gra  
tuletur homini q̄ p̄sperat in via sua; cuius

# Liber

pctis teest vltor et test laudator : maior fr  
dei est Irritauit em dñm pctor ut ista patiat  
et vt flagella correctionis nō patiat. Unde  
et Chrysost. Nouerca p̄tutis p̄speritas be  
oculis suis sic applaudit ut noceat : et felici  
successu sic in via fortuatos obsequiuit : ut in  
fine p̄niciē opet : qui uis suis ab initio p̄pi  
nās dulcia : et cū iebriati fuerit letale virus  
miserit : et qđ deteri⁹ est : quo sp̄s suis clare scit  
āpli⁹ . eo stupentib⁹ oculis desiorē infundit  
caliginē . hec Chrysos. Lui⁹ dictis si aures  
accōmodes et fidē ad hī beas : mi⁹ est si de p̄/  
spitat⁹ carentia doleas : quā optimor⁹ q̄ in te  
sūt nouercā esse dedicisti . p̄tā tibi s̄b sp̄ dul  
cis poculi toricū mīstrare et caliginē īducer⁹  
Noli etiā o hō te īgratū ostendere te donis  
diuīs de qb⁹ p̄uidet de⁹ sui s carissimis filijs  
s̄z cū maiori b⁹ et magis priuat⁹ amicis : et pre  
oibus filio suo vni genito dño nro Iesu xp̄o  
adūstates dedisse matias dinoscas Si has  
a p̄ie tuo : patre qđē oīm : tuo autē singulari  
adoptōe et te tenerime diligēte recepistivl  
qñq̄ recepis : nō īnde tāq̄ de nō bonis triste  
ris . Vla q̄ p̄pe p̄ntis aduersitat̄ arta est : via  
q̄ ducit ad regnū : et ideo illa via gaudēter ē  
merito incedēdū : q̄ sperāda est in īmino io/  
cūditat⁹ p̄petue . Un̄ Grego . Sancti viri cū

sibi suppetere pspera hui⁹ mudi sp̄ciunt  
 pauidā suū sp̄tōe turbant. Timet enī ne h̄ la  
 boz suoꝝ fructū recipiat; timet ne q̄ diuīa  
 iustīa latēs ī eis vuln⁹ aspiciat: et extero  
 rib⁹ eos munerib⁹ cumulās ab int̄mis reh  
 pellat. hec Greg⁹. Audi rurs⁹ cūdē Greg⁹  
 Elect⁹ suis de⁹ iter aspex facit ne dū delectet  
 ī via: obliuiscant̄ eoꝝ q̄ sūt ī p̄zia. Audi etiā  
 qđ v̄itas dicat. Quid p̄dest hoī si vniuersū  
 mudi lucret: aīe p̄o sue detrimētū patiat?  
 Duo sane h̄ copulat: sc̄z lucrū mudi: et aīe de⁹  
 trīmētū: ī nūc̄s plane qm̄ p̄mū sine sc̄done/  
 mo ēq̄ p̄seq̄l: imo reuera mūdana felicitas  
 si habeat ḡtīnue: signū ē euīdēs dānationis  
 etne. Un̄ Greg⁹. Lōtinu⁹ successus tpaliū  
 ē certū future calamitat̄ idicū Greg⁹ p̄nti  
 ml̄tas miserias et fallacias p̄spa ī se h̄nt De  
 qb⁹ Aug⁹ sic dic. Prosp̄a hui⁹ mudi aspi/  
 tate h̄nt verā: ocūditatē fallā. certū dolorē  
 scertā volūtatē: duꝝ labore: timidā q̄tē: rē  
 plenāmifie: spē br̄titudinis īanē. Hec aug⁹  
 Deniq̄vt adūsa tib⁹ nō noceat: caue diligē  
 ter ne p̄spate cor: rūpāt. Un̄ Greg⁹. Nulla  
 adūsitas deūcit quē p̄spitas nulla corrūpit  
 Qui enī veritat̄ iheret: vanitati nullon̄ cōdo  
 succūbit: q̄ dū forti p̄de cogitatiōis ini⁹ in/  
 t̄ctionē fixerit: oē qđ foris mutabilis agit

liber

ad arcem metis nime pertinet. hec huc. sed  
quem etiam in alibi disc. nulla nocebit aduersitas  
si nulla datur iniqitas. Et certe si datur  
iniqitas: expedit ut hoc corrigit aduersitas.

De aduersa fortuna. Ca. iii.

**P**orro de aduersa fortuna non perferis  
sed potius plurimum consoleris: quia aduersa  
plus affert boni. et prospera plus infert mali.  
Unus Boe. Plus hominibus reor aduersa fortuna pro-  
spera praesesse fortunam. Illa enim quod dicitur prospera  
semp specie felicitatis cum videat blanda metus  
hec scilicet quod aduersa dicitur vera est cum se ista/  
bilis mutatio demonstrat. Illa fallit. hec in-  
struit. Illa per medacium specie bonorum mentes  
frumentum ligat: hec cognitio et fragilis felicitati-  
tis absolvit. Itaque illa videas vetosum: fluentem  
suorum signarum: hac sobria succinctaque: et ipsi  
aduersitatibus exercitatio prudenter. Postremo  
felix a non bono deuios blanditur trahit: ad/  
uersa plexaque ad ratione tedi vno retrahit  
Hec boeti. Ideo etiam sapientis de infortunio  
turbari non debet: quia suum non perdit. Unus seneca.  
Nichil eripit fortunam nisi quod dedit: virtutem  
non dedit ideo non detrahit. Itaque sapientis nihil  
perdit quia in una possessione virtutis est ex quo repellit  
non potest. hec Seneca. Qui hoc dicens plane  
inuit sapientem nihil suum reputare debere quod